
Ž'"-Í C S"2'G /23
i'

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
niže uvedeného dne. měsíce a roku

mezi těmito sniluvními stran anii

Základni škola Sokolov, Křižíkova 1916
zastoupena: Mgr. Vladiľni[ Vlček
lČ:66359180

(dále jen ,,objednatel")

a

Zdeňka Jánská

zastoupena: Zdeňka jánská
lČ:01215779

(dále jen ,,dodavatel")

l.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohaceni vzhledem k
tomu, že:
1. uzavřely dne 2.9.2022 Smlouvu o ubytováni, jejímž předmětem bylo zajištěni

ubytovacích a stravovacích služeb pro 24 žáky a 3 pedagogy za účelem realizace
pobytu školy v přírodě od 5.9. - 9.9.2022 (pňlohá Č.1)

2. měly podle § 2 odst 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen .,ZRS") a

3. ze smlouvy uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni, přestože v době
poskytnutí plněni nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti,
a tudíž má poskytnuté plněni povahu bezdůvodného obohaceni strany přijimajíci takové
plnění. neboť' bylo plněno bez právního důvodu.

1/2



ll.

1. Smluvní strany konstatují, Že.
a) ve dnech 5.9. - 9.9.2022 dodavatel provedl plnění spočívající v zajištěni

ubytovacích a stravovacích služeb (příloha Č.1),

b) dne 23.9.2022 byla dodavateli uhrazena faktura za provedené plnění
ve výši 45 coo,- KČ včetně DPH.

2. Smluvní strany výše uvedené plněni smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné.
v souladu se smlouvou uvedenou v Cl,, l odst. 1 této Dohody a prohlašuji, že plnění
přijimají do svého 'j|astnictvi.

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

Ill.

1. Smluvní strany souhlasů s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanovi
právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řidl právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89,'2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichZ každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotoveni.

4. Srnluvni strany potvrzuii, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

V Sokolově dne 19.10.2023

l objednatel

'RK_ dneI}O.\Cj jcj'ájj

Příloha č. 1 - Smlouva c ubytování ze dne 2.9.2022
č. 2 - Faktura č. 2012013

2,'2



Ť2(ů Ly, 'l

SnMouva o ubytování

uzavřená dle ust. § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

zdeňka jánská

IČO: 01215779
jejímž jménem jedná Zdeňka Jánská
(dále jen ,,ubytovate/¶

a

Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916
se $Íd|em Křižíkova 1916, 356 01 Sokolov
IČO: 66359180

jejímž jménem jedná Mgr. Vladimir Vlček
(dále jen ,,ubytovaný")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o ubytováni:

I.

Předmět ubytování

1. Ubytovatel prohkšuje, že je vlastníkem Penzion Nad Hradbami, 5. května 129, 364 52
Žlutice.

2. Ubytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn v penzionu poskytovat ubytovací služby
v rámci své podnikatelské činnosti.

3. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému k přechodnému ubytování Penzion
Nad Hradbami (dále jen ,jjbytovací prostor"), včetně veškerého jejího přídušenství, a
to na stanovenou dobu pro 24 děti a 3 dospělé osoby. Dále se ubytovatel zavazuje
zajistit celodenní stravování po celou dobu pobytu (snídaně, svačina, oběd, svačina,
večeře).

4. Ubytovaný má právo užívat prostor vyhrazený mu k ubytováni, jakož i společné
prostory ubytovacího zařízení 2 využívat služby s ubytováním spojené.



5. Ubytovatel odevzdá ubytovanému prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu, který
je způsobilý pro jejich řádné užlvánÍ a zajisti mu nerušený výkon jeho práv spojených
s ubytováním.

ll.

Doba ubytování

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počÍnaje dnem uzavření této smlouvy od
05. 09. 2022 do 09. 09. 2022.

Ill.

Úhrada za ubytování

1. Úhrada za ubytováni v penzionu je stanovena na 1dítě, na celý pobyt ve výši
2.500,- KČ (DvatisIcepětsetkorunčeských), dospělá osoba zdarma.

lV.

Odstoupení od smlouvy

1. Ubytovatel může před uplynutím ujednané doby smlouvu vypovědět bez výpovědní
doby, porušuje-li ubytovaný i přes výstrahu hrubě své povinnosti z této smlouvy,
anebo dobré mravy.

2. Ubytovaný může smlouvu vypovědět před uplynutím ujednané doby.

V.

Ostatní ujednání

1. Ubytovaný užívá ubytovacI prostor a přijímá služby spojené s ubytováním řádně, bez
souhlasu obyvatele nesmí v ubytovacím prostoru provádět Žádné podstatné změny.

2. Ubytovaný je povinen veškeré zjištěné závady v bytové jednotce okamžitě nahlásit
ubytovateli.



1'R(OkeÁ 'L- . rl] . . r . ' a .'lb
f

" r \Zdeňka jánská - PENZION NAD HRADBAMI ŽLUTICE
tČ: 01215779

DIC: neplátce
Česká republika

Faktura

mobil: 602193511 teL:
\nw\ae wwwsjenzicmautice= fax:

>mM: penzionz|ut|ce@58znam.w ||||||i|||||j||||||||||||
2012013

U _ _
" QR ?1atba

objednávka:
Odběratel

Platba: převodem
Doprava:

Datum
vys:avení: 22.09.2022
splatnosti: 02.10.2022
zd. plnění: 22.09.2022

Sytnbol
konstantní: 0308
variabilní: 2012013
specifický:

Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916

Křižíkova 1916
35601 Sokolov
Česká republika

lČ: 66359180 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Základni škola Sckcdov, Křižíkova 1916

KřižIkova 1916
35601 Sokolov

, 0300 Česká repubhka

'

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Ubytování ve dnech 5.9.-9.9. 18,00 osob 2 500,0C O % 45 000,00 0,DC 45(l00,00
18dčt!

Sazba základ DPH Celkem
i 10 % O,® om DAO

ZäaknouMen! 15 % 0,% om Q®
! 21 % 0,00 om 0,00

O % 45000,00 45 000,00
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snižená 15 % 0,00 0,00 0,00
základni 21 % 0,00 D,00 0,00

CELKEM 45 000,00 0,00 45 000,00

Sleva v %:
Celkem k úhradě:

Uhrazeno zálohou:
zbývá uhradit:

pozn." Čás!ág'Gosahu// zä&wh1en/.

0,00
45 000,00 KČ

0,00
45 000,00

" Razítko a podpis

/=:,,:=eno.

:' ·; "É n' É
""evzai ;-t..., .acoml.

pi'ika e Došlo: 2 "1)9" ::;;","š".' ' .,,.,_ ~
: ") r:SDľ"av, _C. S)'ZE

_l'äVl)i uce C.j-: l 7u33p |iitů/¢ři:LŤ:]' jskart zniiE"

.

Vytiád(a): Pavla KMWá, 2209.2022
Zpmmvánrsµtémem 1Mqy$3

wmcmonejča SKana: 1

SPD*1.0*ACC:CZ7203000000000229193496*AM:45000.00*CC:CZK*MSG:UBYTOVANI VE DNECH*X-VS:2012013*X-KS:0308*



3. Po ukončení pobytu - trvání platnosti této smlouvy - je ubytovaný povinen
poskytnutý ubytovací prostor a přís|ušengtvÍ uvést do původního stavu s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení,

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přís|ušnýmj ustanoveními
Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

4. Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany výslovně potvrzuji,
na důkaz toho připojujísvé podpisy.

Ubytovatel

V Sokolově dne 30. 08. 2022

r '

h

" 0 , ·- · r r"" '·' ' · p '"·" u "": ("'


